
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О включении сведений в реестр недобросовестных участников аукциона

 

Во исполнение пункта 34 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации
и осуществления полномочий по ведению реестра недобросовестных участников
аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или
муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности, на основании решения Комиссии Ярославского УФАС России по
делу № 06-07/18р-19 от 29.08.2019 года в отношении
..............., уклонившегося от заключения договора аренды земельного участка,
расположенного по адресу: Ярославская обл., Угличский муниципальный район,
Отрадновское сельское поселение, деревня Фоминское, участок 54 с
кадастровым номером 76:16:020524:185 (разрешенное использование:
индивидуальное жилищное строительство) (извещение № 040619/0445830/02)

 

п р и к а з ы в а ю:

 

внести в реестр недобросовестных участников аукциона по продаже земельного
участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности,
либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной собственности, сведения о
следующем участнике аукциона, уклонившемся от заключения договора:

................................., зарегистрированный по адресу:



.....................................................................................................

 

 

Руководитель управления И.Г. Паутов


